«НАУРСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №3»
366128, Чеченская Республика, Наурский район ст. Наурская, ул. Дугучиева И.Б. 59,

ОКПО 61509166 ОГРН 1092035000716, ИНН/КПП 2008002532/200801001,  sosh3_1959@mail.ru

МУНИЦИПАЛЬНИ УЧРЕЖДЕНИ  «НЕВРАН КIОШТАН ДЕШАРАН ОТДЕЛ»

МУНИЦИПАЛЬНИ БЮДЖЕТНИ ЮКЪАРАДЕШАРАН УЧРЕЖДЕНИ

  «НАУРСКИ ЮККЪЕРА ЮКЪАРАДЕШАРАН ШКОЛА№3»

(МБЮУ «НАУРСКИ ЮЮШ№3»)

ПРИКАЗ

02 сентября 2024 года                                                                                          № 42/5

О назначении руководителя музея

В целях воспитания у учащихся чувства любви и уважения к родному краю и учебно-

познавательных целях

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить руководителем музея литературной направленности с 02.09.2024

учителя чеченского языка и литературы Джамалжинову Луизу Хабибуловну;

2. Выделить для размещения музейной экспозиции кабинет на 2-м этаже школы.

3. Руководителю музея Джамалдиновой Л..Х. разработать концепцию экспозиции

музея.

4. Заместителю директора по воспитательной работе Ибаковой М.М. разработать

план воспитательной работы в музее на 2024-2025год.

5. Контроль над исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы:                                              М.М.Ирбаиева

       МУНИЦИПАЛЬНОЕ  БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

mailto:sosh3_1959@mail.ru